توقف عملیات های این واحد انتقام جو را صادر کرد.«
یکی از بخش های این کتاب درخصوص انتصاب محمد ضیف است،
یند در یم و اسرائیلی ها می گو یاد اسمش را می شنو که این روزها ز کسی
انفجار چند هفته پیش او را از بین برده اند اما حماس آن را تایید نکرد
و حتی در سخنرانی روز پنجشنبه سیدحسن نصرالله وقتی اسم محمد
یسنده کتاب نو کرد. در این کلمه حَفِظَه الله استفاده رد از ضیف را آو
یاست عملیات می نویسد: »در نوامبر ۱۹۹۳ )آبان ۱۳۷۲( محمد ضیف به ر
ی که پیکر یحیی عیاش یکه غزه منصوب شد. روز حماس در داخل بار
گردان های عزالدین قسام )شاخه ک سپرده شد، ضیف فرمانده به خا
کرد. نظامی حماس( شد و یک ماه بعد شروع به انتقام گیری از اسرائیل
ی، کمربند خود را یه ۱۹۹6 )6 اسفند ۱۳۷۴( یک بمب گذار انتحار ۲۵ فور

کرد و ۲6 نفر را کشت. همان روز یک داخل اتوبوسی در اورشلیم منفجر
کشته و که طی آن یک سرباز عملیات شهادت طلبانه دیگر انجام شد
۳6 سرباز دیگر زخمی شدند. یک هفته بعد هم در صبح روز ۳ مارس
ی دیگر در اتوبوسی در اورشلیم انجام شد )۱۳ اسفند( یک حمله انتحار
که باعث کشته شدن ۱۹ تن و زخمی شدن ۸ تن شد.